



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07052026-272314
CG-DL-E-07052026-272314

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2178]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 6, 2026/वैशाख 16, 1948

No. 2178]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 6, 2026/VAISAKHA 16, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 मई, 2026

का.आ. 2269(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 805(E) तारीख 16/02/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के कटक जिले में Greenfield Highway के कि.मी. 77.012 से कि.मी.94.052 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 07/03/2026 को "थे टाइम्स ओफ इंडिया [इंग्लिश]", 07/03/2026 को "प्रतिदिन" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के कटक जिले में Greenfield Highway के कि.मी. 77.012 से कि.मी.94.052 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा			जिले का नाम: कटक		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: अठगढ					
गांव का नाम: गोबरा					
1	1133	निजी	सरद 2	0.0048563	गंधरबा मुदुली ऍस्/ओ
2	1134	निजी	सरद 2	0.0024282	संतोष कुमार दास सरजू कुमार दास ऍस्/ओ श्रधानन्द दास
3	1223	सरकारी	पानीमहारा	0.0404694	गोव्त. ओएफ ओडिशा
4	1334/3374	सरकारी	पैनिनल	0.1270741	गोव्त. ओएफ ओडिशा
5	1334/3453	निजी	गोडा 2	0.0768919	दुर्योधना बेहेरा ऍस्/ओ बनामाली बेहेरा बंछनिधि बेहेरा ऍस्/ओ चैन बेहेरा
6	1334/3454	सरकारी	पैनिनल	0.0772966	गोव्त. ओएफ ओडिशा
7	1334/3455	सरकारी	पैनिनल	0.0890328	गोव्त. ओएफ ओडिशा
8	1334/3456	सरकारी	पैनिनल	0.1295022	गोव्त. ओएफ ओडिशा
9	1334/3531	सरकारी	नाला	0.0040469	गोव्त. ओएफ ओडिशा
10	1351	निजी	पुरातन पत्तित	0.0028329	प्रसन्न कुमार खुंटिया तपन खुंटिया ऍस्/ओ फकीर मोहन खुंटिया मीरा

					मोहन्ती रेनू मोहन्ती डी/ओ फकीर मोहन खुंटिया
11	1353/3592	निजी	सरद 2	0.0040469	गंगाधारा खुंटिया एँस्/ओ घनश्यामा खुंटिया
12	1353/3593	निजी	सरद 2	0.0861999	प्रसन्न कुमार खुंटिया तपन खुंटिया एँस्/ओ फकीर मोहन खुंटिया मीरा मोहन्ती रेनू मोहन्ती डी/ओ फकीर मोहन खुंटिया
13	1374	निजी	सरद 3	0.0040469	गोलख बिहारी खुंटिया एँस्/ओ गोपीनाथ खुंटिया
14	1377	निजी	गोडा 2	0.0117361	रहस दास एँस्/ओ गंगाधर दास
15	1380	निजी	सरद 2	0.0044516	श्रीधर दास एँस्/ओ गोबिंदा दास कविता परिदा डी/ओ गोबिंदा दास रिना रानी सहानी झुनुरनी मैलिक डी/ओ सत्यानंद सहानी
16	1382	निजी	सरद 2	0.0089033	चिटा रंजन खुंटिया एँस्/ओ उमाकांता खुंटिया
17	1382/5350	निजी	सरद 2	0.0647511	कुसा बडारा एँस्/ओ बेहेरा बडारा
18	1382/5556	निजी	सरद 2	0.0360178	बेहेरा बडारा बंजा बडारा एँस्/ओ कुसा बडारा
19	1383	निजी	सरद 2	0.0157831	रहस दास एँस्/ओ गंगाधारा दास
20	1400	निजी	पुरातन पतित	0.0178066	परमानंद जेना एँस्/ओ दुखाबंधु जेना
21	1400/3475	सरकारी	पैनिनल	0.0323756	गोव्त. ओएफ ओडिशा
22	1403	निजी	सरद 3	0.0080939	लाटा दास डी/ओ हदीबंधु बेहेरा जुधिस्तीरा बेहेरा डम्बुरुधारा बेहेरा एँस्/ओ हदीबंधु बेहेरा
23	1404	निजी	गोडा 2	0.0121408	कपिला बेहेरा एँस्/ओ भोबानी बेहेरा
24	1406/3987	निजी	सरद 1	0.0202347	सरत कुमार खुंटिया एँस्/ओ गोलख खुंटिया
25	1461	निजी	गोडा 2	0.0060704	बिजया कुमार थातोई संजय कुमार थातोई एँस्/ओ लोकनाथ थातोई वैजयंती दास रिना रानी बाला डी/ओ

					लोकनाथ थातोई प्रफुल्ला कुमार थातोई डबल्यू/ओ लोकनाथ थातोई
26	1462	निजी	गोडा 2	0.0072845	चंद्रमणि थातोई ऍस्/ओ संकर थातोई
27	1463	निजी	गोडा 2	0.0028329	बिजय कुमार थातोई संजय कुमार थातोई ऍस्/ओ लोकनाथ थातोई बैजयंती दास रिना रानी बाला डी/ओ लोकनाथ थातोई प्रफुल्ला कुमारी थातोई
28	1464	निजी	गोडा 2	0.0068798	चंद्रमणि थातोई ऍस्/ओ संकर थातोई
29	1466	निजी	सरद 3	0.0109268	बिजय कुमार थातोई संजय कुमार थातोई ऍस्/ओ लोकनाथ थातोई बैजयंती दास रिना रानी बाला डी/ओ लोकनाथ थातोई प्रफुल्ला कुमारी थातोई डबल्यू/ओ लोकनाथ थातोई
30	1467	निजी	सरद 3	0.0190206	पठानी नायक ऍस्/ओ आर्त्ता नायक
31	1495	निजी	सरद 3	0.29138	बिद्या ढाल ऍस्/ओ सादा ढाल
32	1513	निजी	सरद 2	0.0076892	तपास कुमार बेहेरा ऍस्/ओ बिपरा चरना बेहेरा
33	1634/3504	निजी	सरद 2	0.0424929	मदन महली ऍस्/ओ परमानंद महली
34	1635/3503	निजी	गोडा 2	0.0461352	मदम महली ऍस्/ओ परमानंद महली
35	1643	निजी	गोडा 2	0.0202347	राधिका बेवा डबल्यू/ओ भागी सौ नकुला सौ ऍस्/ओ मुली सौ
36	1644/3903	निजी	सरद 3	0.0663699	राधिका बेवा डबल्यू/ओ भागी सौ नकुला सौ ऍस्/ओ मुली सौ
37	1651	निजी	सरद 2	0.0222582	लक्ष्मीधारा दास ऍस्/ओ रघुनाथ दास अरुण दास अजय दास उदया दास तरुणा दास ऍस्/ओ गजेन्द्र दास सुधाका दास सुसंता दास प्रशांत दास ऍस्/ओ सत्यवादी दास बैजयंती नायक डी/ओ सत्यवादी दास सरत परिदा रंजन परिदा ऍस्/ओ कपिला परिदा कौसल्या दलेई डी/ओ कपिला परिदा
38	1652	निजी	सरद 2	0.0060704	कान्हू चरन पट्टनायक ऍस्/ओ मधु पट्टनायक

39	1654	निजी	गोडा 2	0.0105221	कान्हूचरण पट्टनायक एँस्/ओ मधु पट्टनायक
40	1655	निजी	पानीमहारा	0.0016188	सुसिला कुमार पट्टनायक एँस्/ओ गोपीनाथ पट्टनायक ब्रजबंधु पट्टनायक एँस्/ओ राधु मोहन्ती
गांव का नाम: कादुअनुआगां					
41	117	निजी	सरद 3	0.0242817	बिजय कुमार थातोई संजय थातोई एँस्/ओ लोकनाथ थातोई बैजयंती दास रिना रानी बाला डी/ओ लोकनाथ थातोई प्रफुल्ला कुमारी थातोई डबल्यू/ओ लोकनाथ थातोई
42	125	निजी	पुरातन पतित	0.0161878	तैलोक्य बिहारी दास एँस्/ओ गंधरबसेना दास
43	125/1061	निजी	पुरातन पतित	0.0161878	ब्रम्हा अबधूता बाबा गुरुचरण दास एँस्/ओ ब्रम्हा अबधूता बाबा हरी दास
44	127/925	सरकारी	पैनिनल	0.0566572	गोव्त. ओएफ ओडिशा
45	6	निजी	सरद 3	0.0016188	सुमा बेवा डबल्यू/ओ बिनंदा साहू
गांव का नाम: सउरिया					
46	1/1142	निजी	तैला	0.6568191	धरमू नायक एँस्/ओ नरोत्तम नायक सूरदासन ब्यूरा एँस्/ओ भैग बेहेरा बनमाली लेंका एँस्/ओ कृपा लेंका चौधुरी लेंका एँस्/ओ हरी लेंका विद्याधर राथ एँस्/ओ समानतासिंह राथ जम्भेश्वर नंदा एँस्/ओ अनंत नंदा दानार्दन ब्यूरा एँस्/ओ कुमार ब्यूरा दैतारी खटुआ एँस्/ओ शिवा खटुआ
47	1/1143	सरकारी	गोचर	0.0789154	गोव्त. ओएफ ओडिशा
48	1/1153	निजी	तैला	0.5204371	मोहिता अग्रवाल एँस्/ओ इस्वर चंद्र अग्रवाल
49	1/1154	निजी	तैला	0.684743	मोहिता अग्रवाल एँस्/ओ इसवारदास अग्रवाल
50	107/1061	निजी	तैला	0.1966815	भागीरथी स्वाइन एँस्/ओ रामचंद्र सुबुधि

51	114/1213	निजी	तैला	0.4249292	देवाशीष बिसवाल ऍस्/ओ गोपीनाथ बिसवाल
52	114/1276	निजी	तैला	0.1618778	स्मृतिप्रांग्य दास डबल्यू/ओ अमितव सक्तिप्रसाद पांडा
53	114/1281	निजी	तैला	0.4046945	निरंजन पांडा ऍस्/ओ ब्रजकिशोर पांडा
54	114/1283	निजी	तैला	0.4046945	अबिनाश दश ऍस्/ओ अनंता चरन दश
55	114/1284	निजी	तैला	0.3035208	अबिनाश दश ऍस्/ओ अनंता चरन दश
56	114/1520	निजी	तैला	0.4815864	प्रतिमा डीईआई डबल्यू/ओ रत्नाकर जेना चक्रधर जेना ऍस्/ओ नाबाकिशोर जेना
57	114/1588	निजी	तैला	0.6070417	प्रतिमा डीईआई डबल्यू/ओ रत्नाकर जेना चक्रधर जेना ऍस्/ओ नाबाकिशोर जेना
58	117/1136	सरकारी	पैनिनल	0.2857143	गोव्त. ओएफ ओडिशा
59	137	निजी	सरद 3	0.0299474	सोनाराम हेसा ऍस्/ओ देबा हेसा
60	153/1118	निजी	सरद 2	0.0364225	कृष्णा चंद्र जेना ऍस्/ओ सत्यानंद जेना
61	204/1137	सरकारी	पैनिनल	0.3237556	गोव्त. ओएफ ओडिशा
62	204/1144	निजी	सरद 3	0.4613517	करुनी गांठिया ऍस्/ओ कंठा गांठिया
63	205	निजी	सरद 2	0.0445164	प्रफुल्ला प्रधान बिजय प्रधान रंजन प्रधान संजय प्रधान ऍस्/ओ कान्हू चरन प्रधान प्रवासीन प्रधान डी/ओ कान्हू चरन प्रधान प्रेमलता प्रधान डी/ओ परमानंद प्रधान प्रवत प्रधान तपन प्रधान आलोक प्रधान ऍस्/ओ अनंता प्रधान परशुराम प्रधान प्रवाकर प्रधान ऍस्/ओ मुकुन्दा प्रधान सुलोचना प्रधान ऍस्/ओ पदन प्रधान गुरुचरण प्रधान अभिराम प्रधान सुधाकर प्रधान रविंद्र प्रधान ऍस्/ओ मदन प्रधान
64	21/1152	निजी	तैला	0.0097127	मोहिता अग्रवाल ऍस्/ओ इस्वर चंद्र अग्रवाल
65	48/1035	निजी	तैला	0.3609875	मोहिता अग्रवाल ऍस्/ओ इस्वर चंद्र अग्रवाल

66	48/1036	सरकारी	पतिता	0.1752327	गोव्त्. ओएफ ओडिशा
67	48/1157	निजी	तैला	0.0404694	मनोरंजन दास ऍस्/ओ चिटा रंजन दास हेमंता साहू ऍस्/ओ कैलाश चंद्र साहू रंजन कुमार साहू ऍस्/ओ रत्नाकर साहू लक्ष्मीधरा बिसवाल ऍस्/ओ श्रीधर बिसवाल
68	78/1066	निजी	तैला	0.3035208	भागीरथी स्वाइन ऍस्/ओ रामचंद्र सुबुधि
गांव का नाम: कंड्रेई					
69	10	सरकारी	नाला	0.0129502	गोव्त्. ओएफ ओडिशा
70	11/369	निजी	सरद 2	0.1173614	भगवान बेहेरा अनंता बेहेरा ऍस्/ओ मना बेहेरा
71	11/670	निजी	सरद 3	0.2772157	पद्मलोचन डोरा मदन मोहन डोरा ऍस्/ओ बासुदेव डोरा
72	11/826	निजी	सरद 3	0.1375961	अनंता चरन ब्यूरा ऍस्/ओ मना गोबिंदा ब्यूरा
73	60/362	सरकारी	जंगल	0.9712667	गोव्त्. ओएफ ओडिशा
गांव का नाम: दलुआ					
74	320	निजी	सरद 1	0.0080939	आईडीसीओ
75	326	निजी	तैला	0.014569	आईडीसीओ
76	327	निजी	शरद 2	0.0080939	ओडिशा थर्मल एनर्जी लिमिटेड
77	328/414	निजी	गोडा 2	0.0097127	आईडीसीओ
78	364/437	सरकारी	पतिता	0.2023472	गोव्त्. ओएफ ओडिशा
79	378/413	निजी	तैला	0.0242817	आईडीसीओ
80	378/515	निजी	सरद 2	0.3237556	आईडीसीओ
81	50/464	निजी	दली जंगल	0.1428571	प्रसन्नता कुमार ब्यूरा ऍस्/ओ विजय ब्यूरा
82	52/611	निजी	सरद 3	0.0817483	सनातन साहू ऍस्/ओ भ्रमर साहू
83	53	निजी	सरद 3	0.0060704	लिंगराज बेहेरा ऍस्/ओ कपिला सुबुधि
84	54/463	निजी	सरद 3	0.0040469	लिंगराज बेहेरा ऍस्/ओ कपिला सुबुधि
85	54/702	निजी	सरद 3	0.0586807	गोपाल चंद्र दास ऍस्/ओ सुरेन दास

86	55	निजी	सरद 3	0.0113314	दानेई मुदुली ँस्/ओ आनंद मुदुली
गांव का नाम: महालक्ष्मीपुर					
87	1	सरकारी	संग्रखिता जंगल	2.3407527	गोव्त. ओएफ ओडिशा (फॉरेस्ट डेप्ट.)
88	1/543	सरकारी	तैला	0.1460947	गोव्त. ओएफ ओडिशा (फॉरेस्ट डेप्ट.)
89	103/574	निजी	तैला	0.1452853	पुस्पांजलि पांडा डबल्यू/ओ रवींद्रनाथ पांडा
90	104/199	निजी	सरद 3	0.295427	गोपाल बेहेरा ँस्/ओ मायाधारा बेहेरा सजनी परिदा डी/ओ मायाधार बेहेरा कंचना बेहेरा डबल्यू/ओ अकुरा बेहेरा गोबिंदा बेहेरा सहदेव बेहेरा जलाधारा बेहेरा प्रफुल्ला बेहेरा ँस्/ओ अकुरा बेहेरा बिलासिनी बेहेरा डी/ओ अकुरा बेहेरा
91	110	सरकारी	रस्ता	0.1011736	गोव्त. ओएफ ओडिशा
92	112/264	निजी	सरद 3	0.2246054	बेंगा बेहेरा अभिराम बेहेरा परशुराम बेहेरा बलाराम बेहेरा ज्योतिराम बेहेरा श्वेताराम बेहेरा ँस्/ओ हृषिकेश बेहेरा मानसी बेहेरा डी/ओ हृषिकेश बेहेरा
93	112/593	निजी	सरद 3	0.3176851	संग्राम चंद्र जेना ँस्/ओ परमानंद जेना
94	58	निजी	सरद 3	0.1578308	रामचंद्र मिश्रा ँस्/ओ चक्रधर मिश्रा
95	58/622	निजी	सरद 3	0.1922299	अभिराम बेहेरा परशुराम बेहेरा ँस्/ओ हृषिकेश बेहेरा बलाराम बेहेरा ज्योतिराम बेहेरा श्वेताराम बेहेरा ँस्/ओ हृषिकेश बेहेरा मानसी बेहेरा डी/ओ हृषिकेश बेहेरा
96	58/635	निजी	सरद 3	0.0647511	कार्तिक समल ँस्/ओ बिछंदा समल
97	61/197	निजी	सरद 1	0.0570619	समीका मिश्रा ँस्/ओ रखाला मिश्रा
98	73	निजी	सरद 3	0.3771752	कार्तिका गदानायक ँस्/ओ हृदानन्द गदानायक कार्तिका समल ँस्/ओ बिछंदा समल

99	73/200	निजी	सरद 3	0.0084986	मधुसूदन मोहन्ती एँस्/ओ मागुनी मोहन्ती
100	73/208	निजी	सरद 3	0.0687981	गदाधर बेहेरा एँस्/ओ पंचु बेहेरा
101	79/618	निजी	सरद 3	0.1031971	झुनूबाला बेहेरा डी/ओ परशुराम बेहेरा
102	80	निजी	सरद 3	0.0020235	उच्छाबा राउत एँस्/ओ घना राउत
103	80/355	निजी	सरद 3	0.1092675	जगबंधु गदानायक एँस्/ओ महादेव गदानायक
104	80/355/548	निजी	सरद 3	0.0526103	अजय बेहेरा अक्षय बेहेरा एँस्/ओ नाथा बेहेरा
105	80/540	निजी	सरद 3	0.1315257	कार्तिका गदानायक एँस्/ओ हृदानन्द गदानायक जनका गदानायक एँस्/ओ हृदानन्द गदानायक
106	98	निजी	सरद 3	0.0161878	मधुसूदन मोहन्ती एँस्/ओ मागुनी मोहन्ती

गांव का नाम: राधाक्रिष्णपुर

107	338/480	निजी	तैला	0.0202347	अंतर्यामी साहू एँस्/ओ प्राणबंधु साहू
108	338/628	निजी	तैला	0.3504654	अंतर्यामी साहू एँस्/ओ प्राणबंधु साहू
109	338/629	निजी	तैला	0.9838122	अंतर्यामी साहू एँस्/ओ प्राणबंधु साहू
110	338/630	निजी	तैला	0.3557264	निहार रंजन स्वाइन एँस्/ओ निरंजन स्वाइन निर्मला रंजन स्वाइन एँस्/ओ निरंजन स्वाइन
111	338/639/979	निजी	तैला	0.2901659	रामासिंघा सिंको एँस्/ओ कायासिंघा सिंको
112	338/639/986	निजी	तैला	0.4046945	सुकरा चेतन एँस्/ओ जंगुली चेतन
113	470/1421	निजी	घराबरी	0.0040469	दयानन्द गांठिया एँस्/ओ रसानन्द गांठिया
114	470/488	सरकारी	बादा जंगल	4.7996762	गोव्त. ओएफ ओडिशा
115	470/488/1041	निजी	घराबरी	0.0809389	जोगेश चंद्र राउत एँस्/ओ कंदुरी राउत सिपुना जेना एँस्/ओ सुरेश जेना सस्मिता जेना डी/ओ सुरेश जेना
116	470/488/1042	निजी	घराबरी	0.0161878	डोलागोबिंदा आचार्य एँस्/ओ दामोदर आचार्य

117	470/488/1132	निजी	घराबरी	0.0080939	निरंजन राउत रंजन कुमार राउत मनोरंजन राउत ऍस्/ओ रमेश चंद्र राउत
118	470/488/1143/1255	निजी	घराबरी	0.0161878	बिजय बनसिंह ऍस्/ओ तुरी बनसिंह दसमा बनसिंह डबल्यू/ओ बिजय बनसिंह
119	470/488/1152	निजी	घराबरी	0.0040469	अभिराम गांठिया ऍस्/ओ चक्रधर गांठिया
120	470/488/1153	निजी	घराबरी	0.0364225	रत्नाकर माझी ऍस्/ओ अर्जुन माझी
121	470/488/1154	निजी	घराबरी	0.0040469	सौरी बिसोई ऍस्/ओ कालिया बिसोई
122	470/488/1155	निजी	घराबरी	0.0809389	गोलखा राउत ऍस्/ओ पनू राउत
123	470/488/1156	निजी	घराबरी	0.0161878	निरंजन राउत रंजन कुमार राउत मनोरंजन राउत ऍस्/ओ रमेश चंद्र राउत
124	470/488/1157	निजी	घराबरी	0.0202347	वीरा बाला ऍस्/ओ अनंता बाला
125	470/488/1158	निजी	घराबरी	0.0566572	मागी साहू ऍस्/ओ भारत साहू
126	470/488/1160	निजी	घराबरी	0.0121408	बिचित्र परिदा सुबाश परिदा ऍस्/ओ भीका परिदा रेबा राउत भाबा परिदा डी/ओ भीका परिदा
127	470/488/1165	निजी	घराबरी	0.072845	जोगीनाथ स्वाइन ऍस्/ओ गिरिधारी स्वाइन
128	470/488/1166	निजी	घराबरी	0.0364225	पंडबा राउत ऍस्/ओ चिंतामणी राउत
129	470/488/1168	निजी	घराबरी	0.0080939	रसानन्द गांठिया ऍस्/ओ जोगीनाथ गांठिया
130	470/488/1169	निजी	घराबरी	0.0040469	भोलानाथ बाला ऍस्/ओ क्षेत्रवासी बाला
131	470/488/1171	निजी	घराबरी	0.0404694	पंचु राउत ऍस्/ओ चिंतामणी राउत
132	470/488/1171/1274	निजी	घराबरी	0.0161878	प्रहल्लाद बाला ऍस्/ओ मंगुली बाला
133	470/488/1172	निजी	घराबरी	0.0809389	नयना साहू डबल्यू/ओ चंद्रशेखर साहू संजय साहू ऍस्/ओ चंद्रशेखर साहू
134	470/488/666	निजी	तैला	0.3237556	लक्ष्मीधर मुंडा ऍस्/ओ तुरा मुंडा
135	470/488/697	निजी	तैला	0.2104411	दुर्गा कुंकल ऍस्/ओ सीताराम कुंकल

136	470/488/725	निजी	तैला	0.6475111	दुर्गा कुंकल ऍस्/ओ सीताराम कुंकल
137	470/488/769	निजी	तैला	0.4046945	देवेन्द्र अलडा ऍस्/ओ रेंगा अलडा
138	470/488/770	निजी	तैला	0.4653986	उपेनरा अलडा ऍस्/ओ रेंगा अलडा
139	470/488/832	निजी	तैला	0.1011736	सागर देओगन ऍस्/ओ सुपेई देओगन
140	470/488/946	निजी	तैला	0.6070417	मछुआ बंगसिंह ऍस्/ओ नबारा बनसिंह
141	470/491	सरकारी	गोचर	2.7923917	रखिता अनाबादी
142	470/492	सरकारी	रस्ता	0.0424929	गोव्त. ओएफ ओडिशा
143	470/593	निजी	गोडा	0.0894375	बिस्वभानु मोहन्ती मित्रभानु मोहन्ती ऍस्/ओ श्रीधरा मोहन्ती
144	470/595	निजी	तैला	0.5058681	बिस्वभानु मोहन्ती मित्रभानु मोहन्ती ऍस्/ओ श्रीधरा मोहन्ती
145	486/498/1018	निजी	तैला	0.2832861	प्रकाश हेम्त्रम ऍस्/ओ रामा हेम्त्रम
गांव का नाम: राहंगोला					
146	11	निजी	सरद 3	0.1505463	आईडीसीओ
147	11/446	सरकारी	बागायत	0.2509106	गोव्त. ओएफ ओडिशा
148	12/447	निजी	पुरातन पतित	0.14569	आईडीसीओ
149	13/441	निजी	लाइका पड़िया	0.0323756	आईडीसीओ
150	41/464	निजी	गोडा 2	0.0558478	ओडिशा थर्मल एनर्जी लिमिटेड
151	8/433	सरकारी	छोट जंगल	0.0449211	गोव्त. ओएफ ओडिशा
152	9/445	निजी	पुरातन पतित	0.0323756	आईडीसीओ
153	9/462	सरकारी	जंगल	0.2428167	गोव्त. ओएफ ओडिशा
154	9/463	निजी	पतिता	0.2193444	अलेखा भुयन ऍस्/ओ उच्छाबा भुयन
गांव का नाम: बालीपुर					
155	13/2338	निजी	पुरातन पतित	1.1736139	बरजू राउत ऍस्/ओ रघु राउत
156	20/3036	निजी	तैला	0.0570619	संजय कुमार नायक ऍस्/ओ मकर नायक
157	33/2787	निजी	सरद 3	0.0526103	नयना डीईआई डबल्यू/ओ धरणीधर राउत
158	33/3193	निजी	सरद 3	0.0870093	उमाकांता पानी ऍस्/ओ दंडाधार पानी

159	39/2342	निजी	पुरातन पतित	0.096722	ऍम्ऍस् हिंद मेटल एंड इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड गोपाल चरन स्वाइन ऍस्/ओ कुलामणि स्वाइन
160	40/3038	निजी	सरद 3	0.2897612	संजया कुमार नायक ऍस्/ओ मकर नायक
161	44/2347	निजी	पुरातन पतित	0.0259004	गोपीनाथ पांडा ऍस्/ओ लैक्समैन पांडा
गांव का नाम: कनटानिया					
162	37/672	सरकारी	जंगल	0.0708215	गोव्त. ओएफ ओडिशा
गांव का नाम: कुमारपुर					
163	15/2475	सरकारी	पुरातन पतित	0.0497774	गोव्त. ओएफ ओडिशा
164	16	निजी	सरद 3	0.0084986	भास्कर साहू ऍस्/ओ दामोदर साहू
165	19	सरकारी	जंगल	0.072845	गोव्त. ओएफ ओडिशा
166	26/2526	निजी	पुरातन पतित	0.005261	पारी समल ऍस्/ओ आनंदा समल
167	29/2759	निजी	सरद 3	0.3561311	बुलू देउरी ऍस्/ओ मदन देउरी
168	29/2760	निजी	सरद 3	0.4046945	बुलू देउरी ऍस्/ओ मदन देउरी
169	31/2444	सरकारी	पुरातन पतित	0.0097127	गोव्त. ओएफ ओडिशा
170	32/2516	निजी	पुरातन पतित	0.0060704	मनोज कुमार पट्टनायक ऍस्/ओ गोबिंदा चंद्र पट्टनायक
171	32/2533	निजी	पुरातन पतित	0.0526103	अंबुजा कुमार पांडा ऍस्/ओ विजया कुमार पांडा
172	32/2533/2978	निजी	पुरातन पतित	0.0720356	भागीरथी गुरु ऍस्/ओ पद्मनवा गुरु
173	32/2534	निजी	सरद 3	0.2590045	बिश्वनाथ पांडा ऍस्/ओ रघुनाथ पांडा
174	32/2534/2952	निजी	सरद 3	0.1214083	भागीरथी गुरु ऍस्/ओ पद्मनवा गुरु
गांव का नाम: संतानीबाटी					
175	161	निजी	सरद 3	0.0113314	सिंघ देओगम बुसू देओगम ऍस्/ओ मंगुल देओगम मंगुल देओगम बाबूराम देओगम बारसिंग देओगम चुफूल देओगम तुरम देओगम ऍस्/ओ पांडे देओगम दशमत देओगम डबल्यू/ओ पांडे देओगम
176	214/677	निजी	गोडा 3	0.0020235	सुनेई डीईआई डबल्यू/ओ बाबाजी डीईआई

177	214/683	निजी	गोडा	0.0040469	चैतना बेहेरा एँस्/ओ इस्वर बेहेरा
178	216/780	निजी	घराबरी	0.0971267	बंशीधर नायक एँस्/ओ मायाधार नायक
179	217/774	निजी	घराबरी	0.0380413	बालूकेश्वर नायक विश्वनाथ नायक एँस्/ओ बंशीधर नायक
180	217/783	निजी	घराबरी	0.0141643	बंशीधर नायक एँस्/ओ मायाधार नायक
181	218	सरकारी	पत्रा जंगल	0.0117361	गोव्त. ओएफ ओडिशा
182	246	सरकारी	गोदंडा	0.0020235	गोव्त. ओएफ ओडिशा
183	247	सरकारी	रस्ता	0.0040469	गोव्त. ओएफ ओडिशा
184	248	सरकारी	गोदंडा	0.0040469	गोव्त. ओएफ ओडिशा
185	319/623	सरकारी	गोचर	0.0242817	गोव्त. ओएफ ओडिशा
186	372	निजी	पुरातन पतित	0.0072845	मंगराज साहू एँस्/ओ गंधरबा साहू
187	374	निजी	सरद 3	0.053015	मंगराज साहू एँस्/ओ गंधरबा साहू
188	374/624	सरकारी	पुरातन पतित	0.0566572	गोव्त. ओएफ ओडिशा
189	375/625	सरकारी	पुरातन पतित	0.0202347	गोव्त. ओएफ ओडिशा
190	380	निजी	बिजेस्ताली	0.0080939	श्री कंदमाल ठकुरानी बीजे सर्ता देहुरी एँस्/ओ मदन देहुरी
191	384	निजी	मेलाडीहा	0.0020235	जुधिस्तीरा साहू एँस्/ओ बिष्णू साहू
192	385	सरकारी	रस्ता	0.0242817	गोव्त. ओएफ ओडिशा
193	85/656	निजी	सरद 3	0.0008094	सौदामिनी डीईआई डबल्यू/ओ बिजय कुमार दास
194	86/657	निजी	सरद 3	0.2116552	सकुंतला डीईआई डबल्यू/ओ बैसनब चरन राउत
गांव का नाम: खमारनुआगांव					
195	1/973	सरकारी	छोट जंगल	0.4451639	गोव्त. ओएफ ओडिशा
गांव का नाम: राजबल्भपुर					
196	141	निजी	जंगल	0.0267098	दुशासन जेना निरंजन जेना पुरंजन जेना निहार जेना एँस्/ओ परमानंद जेना लिली जेना डोली जेना डी/ओ परमानंद जेना बिजन जेना बन जेना एँस्/ओ भागीरथी जेना चिन् जेना

					आईएनयू जेना डी/ओ भागीरथी जेना संध्यारानी जेना डबल्यू/ओ भागीरथी जेना
197	144	निजी	सरद अना जला सेचित 3	0.1865641	दमी डीईआई डबल्यू/ओ महान बरल कोकिला डीईआई डबल्यू/ओ धनेश्वर बरल
198	335	सरकारी	धर्म पीठा	0.0080939	गोव्त. ओएफ ओडिशा
199	336	सरकारी	घराबरी	0.0202347	गोव्त. ओएफ ओडिशा
200	337	निजी	सरद अना जला सेचित 2	0.0040469	भ्रमरबारा गोछी ऍस्/ओ गडाधारा गोछी
201	489	निजी	सरद अना जला सेचित 3	0.0089033	सनातन प्रधान ऍस्/ओ संभू प्रधान
202	489/587	निजी	सरद अना जला सेचित 3	0.0404694	सिबाराम प्रधान पबित्रा मोहन प्रधान बिचित्रानन्द प्रधान ऍस्/ओ कृष्णा मोहन प्रधान
203	489/588	निजी	सरद अना जला सेचित 3	0.0518009	भागीरथी प्रधान त्रिलोचना प्रधान ऍस्/ओ बिम्बधारा प्रधान
204	501	निजी	सरद अना जला सेचित 3	0.0016188	जयकृष्ण स्वाइन विजयकृष्ण स्वाइन ब्रजकिशोर स्वाइन ऍस्/ओ हादू स्वाइन
205	501/599	निजी	सरद अना जला सेचित 3	0.0121408	मामी राउत डबल्यू/ओ कलंदी चरन राउत
Total				36.0279235	

[फा. सं. NHAI/CRRR-II/GP-Tangi/LA/3a/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION**

New Delhi, the 6th May, 2026

S.O. 2269(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **805(E) Dated:16/02/2026**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 77.012 to Km. 94.052 in the district of Cuttack in the state of ODISHA

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” dated 07/03/2026, “Pratidin” dated 07/03/2026 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 77.012 to Km. 94.052 in the district of Cuttack in the state of ODISHA

State: ODISHA			District: Cuttack		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Athagad					
Village: Gobara					
1	1133	Private	Sarad 2	0.0048563	Gandharba Muduli s/o Madhu Muduli
2	1134	Private	Sarad 2	0.0024282	Santosh Kumar Das Sarju Kumar Das s/o Shradhananda Das
3	1223	Government	Panimahara	0.0404694	Govt. of Odisha
4	1334/3374	Government	Paninal	0.1270741	Govt. of Odisha
5	1334/3453	Private	Goda 2	0.0768919	Duryodhana Behera s/o Banamali Behera Banchhanidhi Behera s/o Chain Behera
6	1334/3454	Government	Paninal	0.0772966	Govt. of Odisha
7	1334/3455	Government	Paninal	0.0890328	Govt. of Odisha
8	1334/3456	Government	Paninal	0.1295022	Govt. of Odisha
9	1334/3531	Government	Nala	0.0040469	Govt. of Odisha
10	1351	Private	Puratan Patit	0.0028329	Prasanna Kumar Khuntia Tapan Khuntia s/o Fakir Mohan Khuntia Mira Mohanty Renu Mohanty d/o Fakir Mohan Khuntia
11	1353/3592	Private	Sarad 2	0.0040469	Gangadhara Khuntia s/o Ghanashyama Khuntia
12	1353/3593	Private	Sarad 2	0.0861999	Prasanna Kumar Khuntia Tapan Khuntia s/o Fakir Mohan Khuntia Mira Mohanty Renu Mohanty d/o Fakir Mohan Khuntia
13	1374	Private	Sarad 3	0.0040469	Golakh Bihari Khuntia s/o Gopinath Khuntia
14	1377	Private	Goda 2	0.0117361	Rahas Das S/o Gangadhar Das
15	1380	Private	Sarad 2	0.0044516	Sridhar Das s/o Gobinda Das Kabita Parida D/o Gobinda Das Rina Rani sahani Jhunurani Mallick D/o Satyananda Sahani

16	1382	Private	Sarad 2	0.0089033	Chita Ranjan Khuntia S/o Umakanta Khuntia
17	1382/5350	Private	Sarad 2	0.0647511	Kusa Badara S/o Behera Badara
18	1382/5556	Private	Sarad 2	0.0360178	Behera Badara Banja Badara S/o Kusa Badara
19	1383	Private	Sarad 2	0.0157831	Rahas Das S/o Gangadhara Das
20	1400	Private	Puratan Patit	0.0178066	Paramananda Jena S/o Dukhabandhu Jena
21	1400/3475	Government	Paninal	0.0323756	Govt. of Odisha
22	1403	Private	Sarad 3	0.0080939	Lata Das D/o Hadibandhu Behera Judhistira Behera Damburudhara Behera S/o Hadibandhu Behera
23	1404	Private	Goda 2	0.0121408	Kapila Behera S/o Bhubani Behera
24	1406/3987	Private	Sarad 1	0.0202347	Sarat Kumar Khuntia S/o Golakh Khuntia
25	1461	Private	Goda 2	0.0060704	BIjaya Kumar Thatoi Sanjay Kumar Thatoi S/o Lokanath Thatoi Baijayanti Das Rina Rani Bala D/o Lokanath Thatoi Prafulla Kumar Thatoi W/o Lokanath Thatoi
26	1462	Private	Goda 2	0.0072845	Chandramani Thatoi S/o Sankar Thatoi
27	1463	Private	Goda 2	0.0028329	Bijay Kumar Thatoi Sanjay Kumar Thatoi S/o Lokanath Thatoi Baijayanti Das Rina Rani Bala D/o Lokanath Thatoi Prafulla Kumari Thatoi
28	1464	Private	Goda 2	0.0068798	Chandramani Thatoi S/o Sankar Thatoi
29	1466	Private	Sarad 3	0.0109268	Bijay Kumar Thatoi Sanjay Kumar Thatoi S/o Lokanath Thatoi Baijayanti Das Rina Rani Bala D/o Lokanath Thatoi Prafulla Kumari Thatoi W/o Lokanath Thatoi
30	1467	Private	Sarad 3	0.0190206	Pathani Nayak S/o Artta Nayak
31	1495	Private	Sarad 3	0.29138	Bidya Dhal S/o Sada Dhal
32	1513	Private	Sarad 2	0.0076892	Tapas Kumar Behera S/o Bipra Charana Behera
33	1634/3504	Private	Sarad 2	0.0424929	Madan Mahali S/o Paramananda Mahali
34	1635/3503	Private	Goda 2	0.0461352	Madam Mahali S/o Paramananda Mahali
35	1643	Private	Goda 2	0.0202347	Radhika Bewa W/o Bhagi Sau Nakula Sau S/o Muli Sau
36	1644/3903	Private	Sarad 3	0.0663699	Radhika Bewa W/o Bhagi Sau Nakula Sau S/o Muli Sau
37	1651	Private	Sarad 2	0.0222582	Laxmidhara Das S/o Raghunath Das Arun Das Ajay Das Udaya Das Taruna Das S/o Gajendra Das Sudhaka Das Susanta Das Prashant Das S/o Satyabadi Das Baijayanti Nayak D/o Satyabadi Das Sarat Parida Ranjan Parida S/o Kapila

					Parida Kausalya Dalei D/o Kapila Parida
38	1652	Private	Sarad 2	0.0060704	Kanhu Charan Pattanayak S/o Madhu Pattanayak
39	1654	Private	Goda 2	0.0105221	Kanhucharan Pattanayak S/o Madhu Pattanayak
40	1655	Private	Panimahara	0.0016188	Susila Kumar Pattanayak S/o Gopinath Pattanayak Brajabandhu Pattanayak S/o Radhu Mohanty
Village: Kaduanuagaon					
41	117	Private	Sarad 3	0.0242817	Bijay Kumar Thatoi Sanjay Thatoi S/o Lokanath Thatoi Baijayanti Das Rina Rani Bala D/o Lokanath Thatoi Prafulla Kumari Thatoi W/o Lokanath Thatoi
42	125	Private	Puratan Patit	0.0161878	Tailokya Bihari Das S/o Gandharbasena Das
43	125/1061	Private	Puratan Patit	0.0161878	Bramha Abadhuta Baba Gurucharan Das s/o Bramha Abadhuta Baba Hari Das
44	127/925	Government	Paninal	0.0566572	Govt. of Odisha
45	6	Private	Sarad 3	0.0016188	Suma Bewa W/o Binanda Sahoo
Village: Sauria					
46	1/1142	Private	Taila	0.6568191	Dharmu Nayak S/o Narottam Nayak Surdasan Beura S/o Bhaig Behera Banmali Lenka S/o Kripa Lenka Chaudhuri Lenka S/o Hari Lenka Vidyadhar Rath S/o Samantasimha Rath Jambheshwar Nanda S/o Anant Nanda Danardan Beura S/o Kumar Beura Daitari Khatua S/o Shiva Khatua
47	1/1143	Government	Gochar	0.0789154	Govt. of Odisha
48	1/1153	Private	Taila	0.5204371	Mohita Agrawal S/o Iswar Chandra Agrawal
49	1/1154	Private	Taila	0.684743	Mohita Agrawal S/o Iswardas Agrawal
50	107/1061	Private	Taila	0.1966815	Bhagirathi Swain S/o Ramachandra Subudhi
51	114/1213	Private	Taila	0.4249292	Debashish Biswal S/o Gopinath Biswal
52	114/1276	Private	Taila	0.1618778	Smrutipranga Das W/o Amitav Saktiprasad Panda
53	114/1281	Private	Taila	0.4046945	Niranjan Panda S/o Brajakishore Panda
54	114/1283	Private	Taila	0.4046945	Abinash Dash S/o Ananta Charan Dash
55	114/1284	Private	Taila	0.3035208	Abinash Dash S/o Ananta Charan Dash
56	114/1520	Private	Taila	0.4815864	Pratima Dei W/o Ratnakar Jena Chakradhar Jena S/o Nabakishore Jena

57	114/1588	Private	Taila	0.6070417	Pratima Dei W/o Ratnakar Jena Chakradhar Jena S/o Nabakishore Jena
58	117/1136	Government	Paninal	0.2857143	Govt. of Odisha
59	137	Private	Sarad 3	0.0299474	Sonaram Hesa S/o Deba Hesa
60	153/1118	Private	Sarad 2	0.0364225	Krushna Chandra Jena S/o Satyananda jena
61	204/1137	Government	Paninal	0.3237556	Govt. of Odisha
62	204/1144	Private	Sarad 3	0.4613517	Karuni Ganthia S/o Kantha Ganthia
63	205	Private	Sarad 2	0.0445164	Prafulla Pradhan Bijay Pradhan Ranjan Pradhan Sanjay Pradhan S/o Kanhu Charan Pradhan Pravasin Pradhan D/o Kanhu Charan Pradhan Premalata Pradhan D/o Paramananda Pradhan Pravat Pradhan Tapan Pradhan Alok Pradhan S/o Ananta Pradhan Parshuram Pradhan Pravakar Pradhan S/o Mukunda Pradhan Sulochana Pradhan S/o Padan Pradhan Gurucharan Pradhan Abhiram Pradhan Sudhakar Pradhan Rabindra Pradhan S/o Madan Pradhan
64	21/1152	Private	Taila	0.0097127	Mohita Agrawal S/o Iswar Chandra Agrawal
65	48/1035	Private	Taila	0.3609875	Mohita Agrawal S/o Iswar Chandra Agrawal
66	48/1036	Government	Patita	0.1752327	Govt. of Odisha
67	48/1157	Private	Taila	0.0404694	Manoranjan Das S/o Chita Ranjan Das Hemanta Sahoo S/o Kailash Chandra Sahoo Ranjan Kumar Sahoo S/o Ratnakar Sahoo Laxmidhra Biswal S/o Shridhar Biswal
68	78/1066	Private	Taila	0.3035208	Bhagirathi Swain S/o Ramachandra Subudhi
Village: Kandarei					
69	10	Government	Nala	0.0129502	Govt. of Odisha
70	11/369	Private	Sarad 2	0.1173614	Bhagaban Behera Ananta Behera S/o Mana Behera
71	11/670	Private	Sarad 3	0.2772157	Padmalochan Dora Madan Mohan Dora S/o Basudev Dora
72	11/826	Private	Sarad 3	0.1375961	Ananta Charan Beura S/o Mana Gobinda Beura
73	60/362	Government	Jangal	0.9712667	Govt. of Odisha
Village: Dalua					
74	320	Private	Sarad 1	0.0080939	Idco
75	326	Private	Taila	0.014569	Idco
76	327	Private	Sarad 2	0.0080939	Odisha Thermal Energy Limited
77	328/414	Private	Goda 2	0.0097127	Idco
78	364/437	Government	Patita	0.2023472	Govt. of Odisha
79	378/413	Private	Taila	0.0242817	Idco
80	378/515	Private	Sarad 2	0.3237556	Idco

81	50/464	Private	Dali Jangal	0.1428571	Prasanta Kumar Beura S/o Bijay Beura
82	52/611	Private	Sarad 3	0.0817483	Sanatan Sahoo S/o Bhramar Sahoo
83	53	Private	Sarad 3	0.0060704	Lingaraj Behera S/o Kapila Subudhi
84	54/463	Private	Sarad 3	0.0040469	Natabara Muduli S/o Natha Muduli
85	54/702	Private	Sarad 3	0.0586807	Gopal Chandra Das S/o Suren Das
86	55	Private	Sarad 3	0.0113314	Danei Muduli S/o Anand Muduli
Village: Mahalaxmipur					
87	1	Government	Sangrakhita Jungle	2.3407527	Govt. of Odisha (Forest Dept.)
88	1/543	Government	Taila	0.1460947	Govt. of Odisha (Forest Dept.)
89	103/574	Private	Taila	0.1452853	Puspanjali Panda W/o Rabindranath Panda
90	104/199	Private	Sarad 3	0.295427	Gopal Behera S/o Mayadhara Behera Sajani Parida D/o Mayadhar Behera Kanchana Behera W/o Akura Behera Gobinda Behera Sahadev Behera Jaladhara Behera Prafulla Behera S/o Akura Behera Bilasini Behera D/o Akura Behera
91	110	Government	Rasta	0.1011736	Govt. of Odisha
92	112/264	Private	Sarad 3	0.2246054	Benga Behera Abhiram Behera Parshuram Behera Balaram Behera Jyotiram Behera Shwetaram Behera S/o Hrusikesh Behera Manasi Behera D/o Hrusikesh Behera
93	112/593	Private	Sarad 3	0.3176851	Sangram Chandra Jena S/o Paramananda Jena
94	58	Private	Sarad 3	0.1578308	Ramachandra Mishra S/o Chakradhar Mishra
95	58/622	Private	Sarad 3	0.1922299	Abhiram Behera Parshuram Behera S/o Hrusikesh Behera Balaram Behera Jyotiram Behera Shwetaram Behera S/o Hrusikesh Behera Manasi Behera D/o Hrusikesh Behera
96	58/635	Private	Sarad 3	0.0647511	Kartik Samal S/o Bichhanda Samal
97	61/197	Private	Sarad 1	0.0570619	Samika Mishra S/o Rakhala Mishra
98	73	Private	Sarad 3	0.3771752	Kartika Gadanayak S/o Hrudananda Gadanayak Kartika Samal S/o Bichhanda Samal
99	73/200	Private	Sarad 3	0.0084986	Madhusudan Mohanty S/o Maguni Mohanty
100	73/208	Private	Sarad 3	0.0687981	Gadadhar Behera S/o Panchu Behera
101	79/618	Private	Sarad 3	0.1031971	Jhunubala Behera D/o Parshuram Behera
102	80	Private	Sarad 3	0.0020235	Uchhaba Rout S/o Ghana Rout
103	80/355	Private	Sarad 3	0.1092675	Jagabandhu Gadanayak S/o Mahadev Gadanayak
104	80/355/548	Private	Sarad 3	0.0526103	Ajaya Behera Akshaya Behera S/o Natha Behera

105	80/540	Private	Sarad 3	0.1315257	Kartika Gadanayak S/o Hrudananda Gadanayak Janaka Gadanayak S/o Hrudananda Gadanayak
106	98	Private	Sarad 3	0.0161878	Madhusudan Mohanty S/o Maguni Mohanty
Village: Radhakrishnapur					
107	338/480	Private	Taila	0.0202347	Antaryami Sahoo S/o Pranabandhu Sahoo
108	338/628	Private	Taila	0.3504654	Antaryami Sahoo S/o Pranabandhu Sahoo
109	338/629	Private	Taila	0.9838122	Antaryami Sahoo S/o Pranabandhu Sahoo
110	338/630	Private	Taila	0.3557264	Nihar Ranjan Swain S/o Niranjana Swain Nirmala Ranjan Swain S/o Niranjana Swain
111	338/639/979	Private	Taila	0.2901659	Ramaesingha Sinko S/o Kayasingha Sinko
112	338/639/986	Private	Taila	0.4046945	Sukra Chetar S/o Janguli Chetar
113	470/1421	Private	Gharabari	0.0040469	Dayananda Ganthia S/o Rasananda Ganthia
114	470/488	Government	Bada Jangal	4.7996762	Govt. of Odisha
115	470/488/1041	Private	Gharabari	0.0809389	Jogesh Chandra Rout S/o Kanduri Rout Sipuna Jena S/o Suresh Jena Sasmita Jena D/o Suresh Jena
116	470/488/1042	Private	Gharabari	0.0161878	Dolagobinda Acharya S/o Damodar Acharya
117	470/488/1132	Private	Gharabari	0.0080939	Niranjana Rout Ranjan Kumar Rout Manoranjan Rout S/o Ramesh Chandra Rout
118	470/488/1143/1255	Private	Gharabari	0.0161878	Bijay Bansingh S/o Turi Bansingh Dasama Bansingh W/o Bijay Bansingh
119	470/488/1152	Private	Gharabari	0.0040469	Abhiram Ganthia S/o Chakradhar Ganthia
120	470/488/1153	Private	Gharabari	0.0364225	Ratnakar Majhi S/o Arjun Majhi
121	470/488/1154	Private	Gharabari	0.0040469	Sauri Bisoi S/o Kalia Bisoi
122	470/488/1155	Private	Gharabari	0.0809389	Golakha Rout S/o Panu Rout
123	470/488/1156	Private	Gharabari	0.0161878	Niranjana Rout Ranjan Kumar Rout Manoranjan Rout S/o Ramesh Chandra Rout
124	470/488/1157	Private	Gharabari	0.0202347	Bira Bala S/o Ananta Bala
125	470/488/1158	Private	Gharabari	0.0566572	Magi Sahoo S/o Bharat Sahoo
126	470/488/1160	Private	Gharabari	0.0121408	Bichitra Parida Subash Parida S/o Bhika Parida Reba Rout Bhaba Parida D/o Bhika Parida
127	470/488/1165	Private	Gharabari	0.072845	Joginath Swain S/o Giridhari Swain
128	470/488/1166	Private	Gharabari	0.0364225	Pandaba Rout S/o Chintamani Rout
129	470/488/1168	Private	Gharabari	0.0080939	Rasananda Ganthia S/o Joginath Ganthia
130	470/488/1169	Private	Gharabari	0.0040469	Bholanath Bala S/o Kshetrabasi Bala
131	470/488/1171	Private	Gharabari	0.0404694	Panchu Rout S/o Chintamani Rout

132	470/488/1171/1274	Private	Gharabari	0.0161878	Prahallad Bala S/o Manguli Bala
133	470/488/1172	Private	Gharabari	0.0809389	Nayana Sahoo W/o Chandrasekhar Sahoo Sanjay Sahoo S/o Chandrasekhar Sahoo
134	470/488/666	Private	Taila	0.3237556	Laxmidhar Munda S/o Tura Munda
135	470/488/697	Private	Taila	0.2104411	Durga Kunkal S/o Sitaram Kunkal
136	470/488/725	Private	Taila	0.6475111	Durga Kunkal S/o Sitaram Kunkal
137	470/488/769	Private	Taila	0.4046945	Debendra Alda S/o Renga Alda
138	470/488/770	Private	Taila	0.4653986	Upendra Alda S/o Renga Alda
139	470/488/832	Private	Taila	0.1011736	Sagar Deogan S/o Supei Deogan
140	470/488/946	Private	Taila	0.6070417	Machhua Bangsingh S/o Nabara Barsingh
141	470/491	Government	Gochar	2.7923917	Rakhita Anabadi
142	470/492	Government	Rasta	0.0424929	Govt. of Odisha
143	470/593	Private	Goda	0.0894375	Biswabhanu Mohanty Mitrabhanu Mohanty S/o Sridhara Mohanty
144	470/595	Private	Taila	0.5058681	Biswabhanu Mohanty Mitrabhanu Mohanty S/o Sridhara Mohanty
145	486/498/1018	Private	Taila	0.2832861	Prakash Hembram S/o Rama Hembram
Village: Rahangola					
146	11	Private	Sarad 3	0.1505463	Idco
147	11/446	Government	Bagayat	0.2509106	Govt. of Odisha
148	12/447	Private	Puratan Patit	0.14569	Idco
149	13/441	Private	Laika Padia	0.0323756	Idco
150	41/464	Private	Goda 2	0.0558478	Odisha Thermal Energy Limited
151	8/433	Government	Chhot jangal	0.0449211	Govt. of Odisha
152	9/445	Private	Puratan Patit	0.0323756	Idco
153	9/462	Government	Jangal	0.2428167	Govt. of Odisha
154	9/463	Private	Patita	0.2193444	Alekha Bhuyan S/o Uchhaba Bhuyan
Village: Balipur					
155	13/2338	Private	Puratan Patit	1.1736139	Barju Rout S/o Raghu Rout
156	20/3036	Private	Taila	0.0570619	Sanjay Kumar Nayak S/o Makar Nayak
157	33/2787	Private	Sarad 3	0.0526103	Nayana Dei W/o Dharanidhar Rout
158	33/3193	Private	Sarad 3	0.0870093	Umakanta Pani S/o Dandadhar Pani
159	39/2342	Private	Puratan Patit	0.096722	MS Hind Metal and Industries Private Limited Gopal Charan Swain S/o Kulamani Swain
160	40/3038	Private	Sarad 3	0.2897612	Sanjaya Kumar Nayak S/o Makar Nayak
161	44/2347	Private	Puratan Patit	0.0259004	Gopinath Panda S/o Laxman Panda
Village: Kantania					
162	37/672	Government	Jangal	0.0708215	Govt. of Odisha
Village: Kumarpur					
163	15/2475	Government	Puratan Patit	0.0497774	Govt. of Odisha
164	16	Private	Sarad 3	0.0084986	Bhaskar Sahoo S/o Damodar Sahoo

165	19	Government	Jangal	0.072845	Govt. of Odisha
166	26/2526	Private	Puratan Patit	0.005261	Pari Samal S/o Ananda Samal
167	29/2759	Private	Sarad 3	0.3561311	Bulu Deuri S/o Madan Deuri
168	29/2760	Private	Sarad 3	0.4046945	Bulu Deuri S/o Madan Deuri
169	31/2444	Government	Puratan Patit	0.0097127	Govt. of Odisha
170	32/2516	Private	Puratan Patit	0.0060704	Manoj Kumar Pattanayak S/o Gobinda Chandra Pattanayak
171	32/2533	Private	Puratan Patit	0.0526103	Ambuja Kumar Panda S/o Bijaya Kumar Panda
172	32/2533/2978	Private	Puratan Patit	0.0720356	Bhagirathi Guru S/o Padmanava Guru
173	32/2534	Private	Sarad 3	0.2590045	Biswanath Panda S/o Raghunath Panda
174	32/2534/2952	Private	Sarad 3	0.1214083	Bhagirathi Guru S/o Padmanava Guru
Village: Santanibati					
175	161	Private	Sarad 3	0.0113314	Singh Deogam Busu Deogam S/o Mangul Deogam Mangul Deogam Baburam Deogam Barsing Deogam Chuphul Deogam Turam Deogam S/o Pande Deogam Dashamat Deogam W/o Pande Deogam
176	214/677	Private	Goda 3	0.0020235	Sunei Dei W/o Babaji Dei
177	214/683	Private	Goda	0.0040469	Chaitana Behera S/o Iswar Behera
178	216/780	Private	Gharabari	0.0971267	Banshidhar Nayak S/o Mayadhar Nayak
179	217/774	Private	Gharabari	0.0380413	Balunkeswar Nayak Biswanath Nayak S/o Banshidhar Nayak
180	217/783	Private	Gharabari	0.0141643	Banshidhar Nayak S/o Mayadhar Nayak
181	218	Government	Patra Jangal	0.0117361	Govt. of Odisha
182	246	Government	Godanda	0.0020235	Govt. of Odisha
183	247	Government	Rasta	0.0040469	Govt. of Odisha
184	248	Government	Godanda	0.0040469	Govt. of Odisha
185	319/623	Government	Gochar	0.0242817	Govt. of Odisha
186	372	Private	Puratan Patit	0.0072845	Mangaraj Sahoo S/o Gandharba Sahoo
187	374	Private	Sarad 3	0.053015	Mangaraj Sahoo S/o Gandharba Sahoo
188	374/624	Government	Puratan Patit	0.0566572	Govt. of Odisha
189	375/625	Government	Puratan Patit	0.0202347	Govt. of Odisha
190	380	Private	Bijestali	0.0080939	Shri Kandamal Thakurani Bije Sartta Dehuri S/o Madan Dehuri
191	384	Private	Meladiha	0.0020235	Judhistira Sahoo S/o Bishnu Sahoo
192	385	Government	Rasta	0.0242817	Govt. of Odisha
193	85/656	Private	Sarad 3	0.0008094	Soudamini Dei W/o Bijay Kumar Das
194	86/657	Private	Sarad 3	0.2116552	Sakuntala Dei W/o Baisnab Charan Rout
Village: Khamaranuagaon					
195	1/973	Government	Chhot jangal	0.4451639	Govt. of Odisha
Village: Rajaballbhapur					

196	141	Private	Jangal	0.0267098	Dushasan Jena Niranjana Jena Puranjan Jena Nihar Jena S/o Paramananda Jena Lili Jena Doli Jena D/o Paramananda Jena Bijan Jena Bun Jena S/o Bhagirathi Jena Chinu Jena Inu Jena D/o Bhagirathi Jena Sandhyarani Jena W/o Bhagirathi Jena
197	144	Private	Sarad Ana Jala sechit 3	0.1865641	Dami Dei W/o Mahan Baral Kokila Dei W/o Dhaneswar Baral
198	335	Government	Dharm Pitha	0.0080939	Govt. of Odisha
199	336	Government	Gharabari	0.0202347	Govt. of Odisha
200	337	Private	Sarad Ana Jala sechit 2	0.0040469	Bhramarbara Gochhi S/o Gadadhara Gochhi
201	489	Private	Sarad Ana Jala sechit 3	0.0089033	Sanatan Pradhan S/o Sambhu Pradhan
202	489/587	Private	Sarad Ana Jala sechit 3	0.0404694	Sibaram Pradhan Pabitra Mohan Pradhan Bichitrananda Pradhan S/o Krushna Mohan Pradhan
203	489/588	Private	Sarad Ana Jala sechit 3	0.0518009	Bhagirathi Pradhan Trilochana Pradhan S/o Bimbadhara Pradhan
204	501	Private	Sarad Ana Jala sechit 3	0.0016188	Jayakrushna Swain Vijayakrushna Swain Brajakishore Swain S/o Hadu Swain
205	501/599	Private	Sarad Ana Jala sechit 3	0.0121408	Mami Rout W/o Kalandi Charan Rout
Total				36.0279235	

[F. No. NHA/CRRR-II/GP-Tangi/LA/3a/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director